

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: GAKE - Oprava místní komunikace 1c a 10c Rodínov



Objednatel: Obec Rodínov Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
SP: 1		SP				
1.		SO 01				
1.1.		Komunikace				
1.1.7.	113154363	Frézování živičného krytu tl 50mm pruh š 2m pl do 10000m2 bez překážek v trase	m2	-762,000	55,02	-41 925,24
1.1.8.	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 1 km	t	-98,000	83,93	-8 225,14
1.1.9.	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovně dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-98,000	12,10	-1 185,80
1.1.10.	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovně dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-878,000	12,10	-10 623,80
1.1.11.	170302	Poplatek za uložení - kód 17 03 02 asfaltové směsi	t	-98,000	285,12	-27 941,76
1.1.25.	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-762,000	1,88	-1 432,56
1.1.27.	573231109	Postřik spojovací ze silniční emulze v množství 0,6 kg/m2	m2	-762,000	12,01	-9 151,62
1.1.28.	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 11 tl.do 40mm	m2	-762,000	176,93	-134 820,66
1.1.29.	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11tř. I tl. 50mm š přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-762,000	221,16	-168 523,92
1.1.	Celkem	Komunikace				-403 830,50
1.	Celkem	SO 01				-403 830,50
SP: 1	Celkem	SP				-403 830,50
SP: z intern		Celkem rozpočet				-403 830,50
SP: z intern	Celkem	Částka DPH 21 %				-84 804,41
Projekt: GAKE	Celkem	Celkem včetně DPH				-488 634,91